

COMUNE DI CASTELFIDARDO

PROVINCIA DI ANCONA

DECRETO SINDACALE N.

DEL

3 1 LUG. 2017

IL SINDACO

VISTO l'art. 16 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi approvato con atto di G.C. n.56 del 23.3.2006 il quale prevede che, in caso di assenza o impedimento temporaneo del Responsabile del Settore, debba essere individuato un incaricato della sostituzione che assuma tutte le funzioni del Responsabile di Settore;

DATO ATTO che le funzioni vicarie afferenti al 3° Settore sono già state svolte positivamente dal dip. Trillini Roberto a seguito di nomina operata con decreto sindacale n. 20 del 2.10.2006;

RITENUTO pertanto di confermare la nomina del funzionario vicario del 3° Settore, in ipotesi di assenza o impedimento del Responsabile titolare di P.O. di Settore, Geom. Trillini Roberto - Istruttore Direttivo Tecnico – Cat. giuridica D.1 – pos. ec. D.5, in possesso di adeguata esperienza e professionalità, fino al 31.07.2018, fatto salvo il periodo necessario al successivo affidamento dell'incarico:

DATO ATTO che al sunnominato dipendente sono attribuite, in forza del presente provvedimento ed in caso di assenza o impedimento del Responsabile di Settore, tutte le funzioni previste dall'art.107 del TUEL (D. Lgs. 267/2000);

SENTITO a tal proposito il Segretario Generale;

DECRETA

- di nominare in qualità di vicario del 3° Settore "LL.PP. Servizi Tecnici" il dipendente Geom. Trillini Roberto - Istruttore Direttivo Tecnico – Cat. giuridica D.1 – pos. ec. D.5;
- 2. di attribuire al Geom. Trillini Roberto, in ipotesi di assenza o impedimento del Responsabile di Settore, le funzioni previste dall'art.107 del TUEL (D.Lgs. 267/2000);
- 3. di dare atto che la presente nomina ha validità ed efficacia fino alla data del 31.07.2018, fatto salvo il periodo necessario al successivo affidamento dell'incarico.

Castelfidardo, 3 1 LU6. 2017

IL SINDACO Dott. Roberto Ascani

12 Misso

Per ricevuta in data